которых кредиторы не знали и не должны были знать к моменту принятия определения о 

завершении реализации. 

4. Бухгалтерии Арбитражного суда Республики Коми перечислить с депозитного 

счета Арбитражного суда Республики Коми арбитражному управляющему Танасову 

Роману Александровичу 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей в счет оплаты 

вознаграждения финансового управляющего, перечисленных должником согласно чеку 

ПАО Сбербанк от 24.10.2024 на сумму 12 500 рублей и Арзубовой Е.А. согласно чеку         

ПАО Сбербанк от 24.10.2024 на сумму 12 500 рублей. 

5.